ejecuci6n del Programa, y se aprueban sus misiones y funciones.
5.- EI Reglamento Operativo del PRODISM.
6.- EI Modelo de Pliego de Licitaci6n y el Modelo de Contrato aprobados por el BID.

CLAUSULA 38
: - MONTO SUBPRESTAMO - LA PROVINCIA. concede a EL rv1UNlCiPIO ur

Prestamo de D61ares Estadounidenses sesenta y tres mil (U$S 63.000,00) para la eJecucion de:
Proyecto de Inversi6n, denominado "Adquisici6n de una Pala cargadora con
Retroexcavador".

CLAUSULA 48
: - EI monto del subprestamo se ajustara en el momenta del envio de la Orden de

Compra, a los valores que surjan de la Iicitaci6n y esten autorizados por la U.E.P.